Yrnosbin auBaH - Mia (PacknapHou ¢ 999,00 €

ALWMKOM ansa benbs)

OnnHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
BbicoTa HOrw

DyHKLUMN

Yron

LiBeT

MaTepunan

HononHuTeNnbHble PYHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

H99,060€

236

164

125x187

74-88

45

63

12

PacknagHown, Awmk gns 6enbs
Nesbil @H==4

Kappwu

[M10THada TKaHb
PerynunpyemMblie NoAroJI0OBHNKM
lepeso

OblWalnin NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Mia-13425123




